



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000061114677

开票日期：2025年03月18日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																					
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>30</td><td>16.9380530973451</td><td>508.14</td><td>13%</td><td>66.06</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>32</td><td>172.2035398230088</td><td>5510.51</td><td>13%</td><td>716.37</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>双电源</td><td>个</td><td>3</td><td>29.9646017699115</td><td>89.89</td><td>13%</td><td>11.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>109.9115044247788</td><td>219.82</td><td>13%</td><td>28.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>188.070796460177</td><td>376.14</td><td>13%</td><td>48.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>188.070796460177</td><td>376.14</td><td>13%</td><td>48.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>188.070796460177</td><td>376.14</td><td>13%</td><td>48.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>188.070796460177</td><td>376.14</td><td>13%</td><td>48.90</td></tr><tr><td>*文具*手提袋</td><td>横款</td><td>个</td><td>200</td><td>2.0619469026549</td><td>412.39</td><td>13%</td><td>53.61</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>120</td><td>12.0176991150442</td><td>1442.12</td><td>13%</td><td>187.48</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>便捷</td><td>个</td><td>10</td><td>1.6106194690265</td><td>16.11</td><td>13%</td><td>2.09</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>120</td><td>1.4070796460177</td><td>168.85</td><td>13%</td><td>21.95</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>10</td><td>3.9115044247788</td><td>39.12</td><td>13%</td><td>5.08</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>10</td><td>3.9115044247788</td><td>39.12</td><td>13%</td><td>5.08</td></tr><tr><td>*教具*白板</td><td>可移动</td><td>块</td><td>1</td><td>425.8053097345133</td><td>425.81</td><td>13%</td><td>55.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>6</td><td>87.2743362831858</td><td>523.65</td><td>13%</td><td>68.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>155.6637168141593</td><td>933.98</td><td>13%</td><td>121.42</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>10.3008849557522</td><td>103.01</td><td>13%</td><td>13.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>109.9115044247788</td><td>219.82</td><td>13%</td><td>28.58</td></tr><tr><td>*电子计算机*联想笔记本电脑</td><td>YOGA Pro14s</td><td>台</td><td>1</td><td>6807.1061946902655</td><td>6807.11</td><td>13%</td><td>884.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>347.3097345132743</td><td>347.31</td><td>13%</td><td>45.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>333.3185840707965</td><td>1666.59</td><td>13%</td><td>216.66</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>409.858407079646</td><td>409.86</td><td>13%</td><td>53.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>130.3628318584071</td><td>130.36</td><td>13%</td><td>16.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥21518.13</td><td></td><td>¥2797.36</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗贰万肆仟叁佰壹拾伍圆肆角玖分</td><td colspan="2">(小写) ¥24315.49</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A型	包	30	16.9380530973451	508.14	13%	66.06	*纸制品*复印纸	A型	箱	32	172.2035398230088	5510.51	13%	716.37	*计算器货币专用设备*计算器	双电源	个	3	29.9646017699115	89.89	13%	11.69	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	109.9115044247788	219.82	13%	28.58	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90	*文具*手提袋	横款	个	200	2.0619469026549	412.39	13%	53.61	*文具*文件袋	A4	个	120	12.0176991150442	1442.12	13%	187.48	*文具*起钉器	便捷	个	10	1.6106194690265	16.11	13%	2.09	*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.4070796460177	168.85	13%	21.95	*原电池*电池	碱性	板	10	3.9115044247788	39.12	13%	5.08	*原电池*电池	碱性	板	10	3.9115044247788	39.12	13%	5.08	*教具*白板	可移动	块	1	425.8053097345133	425.81	13%	55.35	*计算机配套产品*墨盒		支	6	87.2743362831858	523.65	13%	68.07	*计算机配套产品*墨盒		个	6	155.6637168141593	933.98	13%	121.42	*文具*档案盒	A4	个	10	10.3008849557522	103.01	13%	13.39	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	109.9115044247788	219.82	13%	28.58	*电子计算机*联想笔记本电脑	YOGA Pro14s	台	1	6807.1061946902655	6807.11	13%	884.92	*计算机配套产品*感光鼓	高清版	支	1	347.3097345132743	347.31	13%	45.15	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	333.3185840707965	1666.59	13%	216.66	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	409.858407079646	409.86	13%	53.28	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	130.3628318584071	130.36	13%	16.95	合 计					¥21518.13		¥2797.36	价税合计（大写）		⊗贰万肆仟叁佰壹拾伍圆肆角玖分				(小写) ¥24315.49		备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																				
*纸制品*复印纸	A型	包	30	16.9380530973451	508.14	13%	66.06																																																																																																																																																																																																																																				
*纸制品*复印纸	A型	箱	32	172.2035398230088	5510.51	13%	716.37																																																																																																																																																																																																																																				
*计算器货币专用设备*计算器	双电源	个	3	29.9646017699115	89.89	13%	11.69																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	109.9115044247788	219.82	13%	28.58																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	188.070796460177	376.14	13%	48.90																																																																																																																																																																																																																																				
*文具*手提袋	横款	个	200	2.0619469026549	412.39	13%	53.61																																																																																																																																																																																																																																				
*文具*文件袋	A4	个	120	12.0176991150442	1442.12	13%	187.48																																																																																																																																																																																																																																				
*文具*起钉器	便捷	个	10	1.6106194690265	16.11	13%	2.09																																																																																																																																																																																																																																				
*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.4070796460177	168.85	13%	21.95																																																																																																																																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	板	10	3.9115044247788	39.12	13%	5.08																																																																																																																																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	板	10	3.9115044247788	39.12	13%	5.08																																																																																																																																																																																																																																				
*教具*白板	可移动	块	1	425.8053097345133	425.81	13%	55.35																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*墨盒		支	6	87.2743362831858	523.65	13%	68.07																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*墨盒		个	6	155.6637168141593	933.98	13%	121.42																																																																																																																																																																																																																																				
*文具*档案盒	A4	个	10	10.3008849557522	103.01	13%	13.39																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	109.9115044247788	219.82	13%	28.58																																																																																																																																																																																																																																				
*电子计算机*联想笔记本电脑	YOGA Pro14s	台	1	6807.1061946902655	6807.11	13%	884.92																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*感光鼓	高清版	支	1	347.3097345132743	347.31	13%	45.15																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	333.3185840707965	1666.59	13%	216.66																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	409.858407079646	409.86	13%	53.28																																																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	130.3628318584071	130.36	13%	16.95																																																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥21518.13		¥2797.36																																																																																																																																																																																																																																				
价税合计（大写）		⊗贰万肆仟叁佰壹拾伍圆肆角玖分				(小写) ¥24315.49																																																																																																																																																																																																																																					
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																										

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1